
 

Zarządzenie nr 22/24 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Łuków 
z dnia 14 sierpnia 2024 roku. 

 
w sprawie wprowadzenia w Nadleśnictwie Łuków Standardów Ochrony Małoletnich. 

 
 

(ZG.7161.22.2024) 
 
 

Na podstawie art. 34 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 530) oraz § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu PGL 
Lasów Państwowych oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o 
przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 560) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Łuków Standardy Ochrony Małoletnich w 
brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wyznaczam pracownika: Karolina Barc dostępnego pod adresem mailowym 
karolina.barc@warszawa.lasy.gov.pl i telefonem 507 049 833, jako Koordynatora ds. 
Standardów Ochrony Małoletnich. 

 
§ 3 

 
Zobowiązuję pracowników Nadleśnictwa Łuków realizujących zadania z zakresu edukacji 
przyrodniczo – leśnej do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia, co zostanie 
potwierdzone podpisanym oświadczeniem. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 
Nadleśnictwa Łuków w zakładce Edukacja. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-08-14T12:14:52+0200
	Kazimierz Władysław Żmuda




